ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HÒA BÌNH

Số:       /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Hòa Bình, ngày 18 tháng 5 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập đoàn tham gia thi đấu các môn tại Lễ hội Phài Lừa

xã Hồng Phong năm 2023

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÒA BÌNH

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Kế hoạch số 102/KH-UBND ngày 22/3/2023 của Ủy ban nhân dân

huyện Bình Gia về Tổ chức Lễ hội Phài Lừa xã Hồng Phong năm 2023;

 Theo đề nghị của Công chức Văn hóa - Xã hội xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập đoàn tham gia thi đấu các môn tại Lễ hội Phài Lừa xã

Hồng Phong, huyện Bình Gia như sau:

Stt Họ và tên Rung

chuông

vàng

Lảy

cỏ

Đảy

gậy

Đua,

chọi cà

kheo

Bịt mắt

đánh

trống

Nhảy

bao bố

1 Lăng Văn Dũng x

2 Lý Văn Đức x

3 Nông Thị Lê x

4 Chu Văn Sinh  x

5 Vi Thị Phùng  x

6 Hứa Trọng Huy   x x x x

7 Lâm Thị Chanh     x x

Điều 2. Các thành viên trong đoàn có trách nhiệm tham gia thi đấu các môn theo

lịch của Ban Tổ chức Lễ hội trong 02 ngày (22,23/5/2023 dương lịch)

Địa điểm: khu vực tổ chức lễ hội (do UBND xã Hồng Phong bố trí).

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và tự giải tán sau khi hoàn

thành nhiệm vụ.

Điều 4. Văn phòng HĐND & UBND xã, công chức Tài chính - Kế toán xã

và các ông, bà có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 4;

- ĐU, HĐND xã; (b/c)

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VP.

 CHỦ TỊCH

Lăng Văn Phong

		2023-05-19T15:26:34-0700

		2023-05-19T15:37:01+0700

		2023-05-19T15:37:01+0700